SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CUBATÃO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 840 - de 20/1,2/2018 DOU 28/12/2018

O Diretor do Cãmpus Cubatão, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e indeferimento das inscrições.

Área: Geografia

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
André Contri Dionizio
Caio Zarino Jorge Alves
Felipe de Oliveira Queiroz
Josué Catharino Ferreira
Maico Diego Machado
Paulo Roberto Pereira dos Santos
Priscilla Venâncio lkefuti
William de Mendonça Lima

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo
Késia Anastácio Alves da Silva Ausência do histórico atualizado da

Licenciatura Plena em Geografia.

Cubatão, 28 de janeiro de 2019.

Robson Nunes da Silva
Diretor Geral do Campus

	00000001